



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 49/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/34485/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 8. září 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 26. 8. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace, které byly pro přehlednost označené pod bodem č. 1 a č. 2.

1. Jde mi o žádost o změnu územního plánu v rámci pozemků zapsaných na LV č. v k. ú. Letňany. Žádost je označena Z67/2017 a navazovat by na ni měla změna Z
2. Chtěl bych se zeptat, zda od začátku roku 2018 proběhly nějaké stavební práce na některých z nemovitostí zapsaných LV č. 582 v Hloubětíně. Chci se zeptat, o jakou rekonstrukci šlo, kdo byl žadatelem o stavební povolení, a kdo byl zhotovitelem stavby. A také kdy rekonstrukce probíhala.

K Vaší žádosti povinný subjekt k bodu č. 1 uvádí:

Praha 9 označuje jednotku několika způsobů členění hlavního města Prahy, které mají pokaždé jiné územní vymezení.

Městský obvod Praha 9 je jednotka územního členění státu na podobné úrovni jako okres. Funguje na ní řada článků řízení z jiných než administrativně správních oblastí (např. Obvodní soud pro Prahu 9). Městský obvod Praha 9 tvoří městské části Praha 9, Praha 18 (k. ú. Letňany), Praha 14 (k. ú. Kyje), Praha 19 (k. ú. Kbely), Praha 20 (k. ú. Horní Počernice), Praha 21 (k. ú. Újezd nad Lesy), Praha-Běchovice, Praha-Čakovice, Praha-Dolní Počernice, Praha-Klánovice, Praha-Koloděje, Praha-Satalice a Praha-Vinoř.

Letňany jsou pražské katastrální území, které je totožné s územím městské části Praha 18, ležící v městském obvodu Praha 9. Městská část provozuje činnost na základě zákona o hl. m. Praze a Statutu hl. m. Prahy.

K. ú. Letňany nespadá svým k. ú. pod městskou část Praha 14 a povinný subjekt neshromažďuje a nemá povinnost shromažďovat informace týkající se k. ú. Letňany.

K Vaší žádosti povinný subjekt k bodu č. 2 uvádí:

Stavební úřad povinného subjektu uvedl, že ke stavbám vedených na LV č. 582, k. ú. Hloubětín, nebyla od 1. 1. 2018 evidována žádná žádost o vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavby.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností kanceláře tajemníka

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2020.09.08 11:29:13
+0200